
 

 

 

 

KONEČNÉ TABULKY SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV       

 
II.liga muži skupina B 
1. TJ Slavoj BANES Pacov              29             660,5 
2. Atletika Klatovy                            28             675,5 
3. TJ Stodůlky  Praha o.s.                22             623,5 
4. TJ Spartak Vlašim                        22             578 
5. Spartak Praha 4 "B"                     16             528 
6. AC Kovošrot Praha                      15             505 
7. SVK FTVS Praha                           8             266,5 
8. AK ŠKODA Plzeň "B"                     4              91,5 
 

II.liga ženy skupina B 
1. Atletika Klatovy                            32            759 
2. TJ Spartak Vlašim                        22            452  
3. SK Čtyri Dvory ČB                        20            391 
4. Spartak Praha 4 "B"                     20            398  
5. VSK FTVS Praha                         16            365 
6. TJ Stodůlky  Praha o.s.                14            331 
7. TJ Slavoj BANES Pacov              13            309 
8. AC Domažlice                                6            215,5 
 
Žluté vyznačení – přímý postup do I.ligy, bledě modré – postup do baráže o I.ligu, zelené – účast v baráži o II.ligu a 
šedé – sestup do krajského přeboru 
 

Přebor kraje : 
Muži 
1.TJ Spartak Třebíč "B" 305/14 - 2. TJ Slavoj BANES Pacov "B" 105/12 - 3. TJ Nové Město na Moravě 70/9 
- 4. SVČ Ledeč nad Sázavou 46/7 - 5. Atletika Jihlava "B" 34/5- 6. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 63/5- 7.ŠSK 
Jemnice 7/2 
Junioři 
1. TJ Spartak Třebíč 260/14 - 2. Atletika Jihlava 169/12 - 3. TJ Slavoj BANES Pacov 33/7 - 4. TJ Jiskra 
Humpolec 33/5 - 5. TJ Sokol Velké Meziříčí 39/4 - 6. ŠSK Jemnice 19/3 - 7. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 11/1 
Dorostenci 
1. Atletika Jihlava 313/14 - 2. ŠSK Jemnice 153,5/12 - 3. TJ Spartak Třebíč 107,5/10 - 4. TJ Slavoj BANES 
Pacov 73,5/8 - 5. TJ Nové Město na Moravě 22/4 - 6. TJ Sokol Velké Meziříčí 46,5/3 - 7. TJ Jiskra 
Humpolec 18/2 
Dorostenky  
1. TJ Spartak Třebíč 231/16 - 2. Atletika Jihlava 86/13 - 3. ŠSK Jemnice 38/10- 4. SVČ Ledeč nad Sázavou 
27/7- 5. TJ Slavoj BANES Pacov 54/5- 6. TJ Nové Město na Moravě 21/3 - 7. TJ Sokol Velké Meziříčí 9/2 - 
8. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 7/1 
Starší žáci 
1. TJ Spartak Třebíč 984,5/16 - 2. Atletika Jihlava 410,5/14 - 3. TJ Slavoj BANES Pacov 193/11  - 4. ŠSK 
Jemnice 192/9- 5. TJ Sokol Velké Meziříčí 112,5/8 - 6. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 113/8 - 7. TJ Nové Město 
na Moravě 52/4 - 8. TJ Jiskra Humpolec 20/1 

  PACOVSKÝ ATLET 

INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ ODDÍLU ATLETIKY TJ SLAVOJ BANES PACOV 
ROČNÍK XXXIX                     16.12.2011                            ČÍSLO 3  

Družstvo mužů po roce obhájilo vítězství v II.lize 



Starší žákyně 
1. TJ Spartak Třebíč 610,5/18 - 2. Atletika Jihlava 404,5/16 - 3. TJ Slavoj BANES Pacov 256,5/13  -  4. ŠSK 
Jemnice 285/13- 5. TJ Sokol Velké Meziříčí 198/10 - 6. TJ Nové Město na Moravě 87/7 - 7. SVČ Ledeč nad 
Sázavou 58/4- 8. TJ CHS TURBO Chotěboř 38/2 - 9. TJ Jiskra Humpolec 33,5/1 
Mladší žáci 
1. TJ Spartak Třebíč 579/20 - 2. Atletika Jihlava 503/19 - 3. TJ Slavoj BANES Pacov 261/15 - 4. TJ Jiskra 
Humpolec   97/11 - 5. SVČ Ledeč nad Sázavou   82/10- 6. TJ Sokol Velké Meziříčí   35/6 - 7. TJ Jiskra 
Havlíčkův Brod  0/0 
Mladší žákyně 
1. Atletika Jihlava 548/23 - 2. TJ Spartak Třebíč 342/21 - 3. TJ Jiskra Humpolec 242/17 - 4. TJ Sokol Velké 
Meziříčí 211/15 - 5. TJ Slavoj BANES Pacov 144/14 - 6. TJ Jiskra Havlíčkův Brod   37/5 - 7. TJ Nové Město 
na Moravě   36/3 - 8. SVČ Ledeč nad Sázavou 0/0 
Přípravka starší hoši 
1. TJ Jiskra Humpolec 360,5/28 - 2. TJ Spartak Třebíč 348/23 - 3. Atletika Jihlava 235/22 - 4. TJ Sokol 
Velké Meziříčí 144/14 - 5. TJ Slavoj BANES Pacov 140,5/12 - 6. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 27/4 
Přípravka starší dívky 
1. Atletika Jihlava 332/21 - 2. TJ Sokol Velké Meziříčí 329/21 - 3. TJ Jiskra Humpolec 288/18 - 4. TJ Spartak 
Třebíč 164,5/13- 5. TJ Slavoj BANES Pacov 135,5/9- TJ Jiskra Havlíčkův Brod 5/1 
Přípravka mladší hoši 
1. Atletika Jihlava 373,5/23 - 2. TJ Spartak Třebíč 299/11 - 3. TJ Slavoj BANES Pacov 196,5/13,5- 4. TJ 
Jiskra Humpolec 196,3/13,5- 5. TJ Sokol Velké Meziříčí 157,7/12 – 6. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 14/2  
Přípravka mladší dívky 
1. Atletika Jihlava 572/35- 2. TJ Sokol Velké Meziříčí 276,5/29 - 3. TJ Spartak Třebíč 173/20 - 4. TJ Jiskra 
Humpolec 118,5/18 - 5. TJ Slavoj BANES Pacov 81,5/16 - 6. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 24,5/5- 7. TJ Nové 
Město na Moravě 6/1 
 

CENA MĚSTA PACOVA V HODU DISKEM A BANES MÍTINK S 

MEMORIÁLY 

V sobotu 9.července za horkého počasí proběhl jubilejní 40. ročník Ceny města Pacova v hodu diskem a 

BANES mítink s memoriály. Ke shlédnutí byla celá řada špičkových českých závodníků jak ve 

vrhačských kruzích, tak na běžeckém oválu. Mezi ženami se představila nejlepší česká koulařka Jana 

Kárníková, česká diskařská dvojka Eliška Staňková, v mužích pak nejlepší český kladivář Lukáš Melich a 

česká diskařská špička Libor Malina, Miroslav Pudivítr, Igor Gondor, Tomáš Voňavka. Druhou nejlepší 

čtvrtku letošní sezony předvedl Pavel Jiráň. Premiérovým vítězem 1.ročníku Velké ceně firmy BANES ve 

skoku dalekém se stal  Martin Vachata. Na startu jednotlivých disciplin se sešlo celkem 16 závodníků a 

závodnic z první desítky průběžných českých tabulek. Během tříhodinového programu bylo překonáno 

celkem pět rekordů mítinku. Potěšila početná účast domácích závodníků a za připomenutí stojí osobní 

rekordy dorostenců Lukáše Podolského v dálce a Martina Cardy s Petrem Holendou ml. v běhu na 

400m. 

Srovnání účasti v posledních ročnících : 
rok Startujících závodníků Startujících oddílů Počet disciplin Počet startů v disciplinách 

2007 82 27 22 133 

2008 64 24 22 105 

2009 59 18 26 117 

2010 33 12 26 70 

2011 73 24 18 126 

Pohledem výše uvedeného, můžeme být s letošním mítinkem spokojeni. Trochu za očekáváním byla 

účast špičkových dálkařů na 1.ročníku Velké ceny firmy BANES. Jednalo se však o první ročník. 

Zásluhou našeho hlavního sponzora získal tento mítink atraktivitu, která se určitě promítne již do 

příštího ročníku. Dokladem toho, že ceny pro hlavní závody mítinku byly opravdu atraktivní svědčí e-

mail, který jsme obdrželi : 

 Dobrý den,  

nejprve bych se rád omluvil za to, že jsem se včera s Vámi ani pořádně nepozdravil (po závodech jsme 

pospíchali zpět do Prahy aby trenér stihl autobus domů) a za druhé bych Vám chtěl poděkovat za skvělé 

závody a nádherné ceny pro kladiváře. Těším se zase někdy na shledanou v Pacově. 

 S pozdravem   Lukáš Melich. 



Cena města Pacova v hodu diskem, Pacovské ceny, Cena města Pacova v hodu diskem a BANES mítink 

s memoriály, tak se jmenoval a jmenuje tento mítink, který pořádáme již od roku 1957. Vždycky byl 

v našem oddíle tím nejdůležitějším závodem, který u nás pořádáme. Po sportovní stránce, jak již bylo 

uvedeno jsme obstáli, pokud se týče uspořádání, tak ne vše bylo ideální. K zajištění tohoto mítinku se 

dostavilo 19 našich členů. Rozhodčích není nikdy přebytek a dobré zajištění chodu disciplin je vždy 

prioritou.  Tak se zákonitě stalo, že všechny přítomné obsadil s vypětím všech sil hlavní rozhodčí Ludva 

Toman k zajištění jednotlivých disciplin. Nám zbylo neobsazené místo pro hlasatele, hospodáře závodu 

a minimálně dvě místa pro práci s přípravou vyhlašovacích ceremoniálů. Toto se negativně podepsalo 

na průběhu vyhlašování vítězů a na lepší informovanosti přítomných diváků. Je dobře, že závodní 

kancelář zajišťovali vzorně manželé Fišerovi z Třebíče. Bez jejich zapojení, bychom tuto akci asi 

nezvládli. Z pohledu funkce ředitele závodu mi tedy pouze toto, a nebo tolik, chybí k úplné 

spokojenosti. Myslím si, že pokud k této akci přistoupíme ještě zodpovědněji, pak se nám i tento kaz 

podaří odstranit.                                                                                                           Pavel Zajíc 

 Snímek z předávání cen vítězům 1.ročníku Ceny firmy BANES ve 
skoku dalekém mužů. Ceny předává jednatel firmy pan ing.Pavel 
Baloun. Na prostředním snímku vítěz Ceny města Pacova v hodu 

diskem Libor Malina. Vpravo česká reprezentantka Jana Kárníková. Na spodním snímku vítěz Memoriálu 
Blahomila Zajíce v hodu kladivem Lukáš Melich.  
Z výsledků mítinku : 60 m – žákyně : 8,47 Nečinová (ŠAK Novoborská Praha) – 7.Cardová 
Michaela 8,93 -8.Adámková Kristýna 9,43 – 60 m –žáci : 1. Mička Lukáš 8,14 – 100 m – ženy : 12,77 
Vomáčková (SK Čéčova Č.Budějovice) – 100 m – muži : 10,92 Jiráň (Olymp Praha) rekord mítinku – 
4.Novák Luboš 11,42 – 6.Paták Milan 11,72 – 8.Vitovský Radek 12,08 -9.Carda Martin 12,17 – 
11.Stejskal Jakub 12,66 – 400 m – ženy : 58,11 Šubrtová (Slavoj Stará Boleslav) rekord mítinku – 400 m 
– muži : 47,25 Jiráň – rekord mítinku – 4.Holenda Petr 52,77 – 5.Carda Martin 54,36 – 1500 m – ženy : 
4:44,54 Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) rekord mítinku – 1500 m – muži : 4:09,53 Vitner Petr (TJ Nové 
Město) – dálka - ženy : 522 Vomáčková – dálka – muži : 705 Vachta Martin (Dukla Praha) – 4.Podolský 
Lukáš 594 – 5.Vitovský Radek 580 – 7.Mička Lukáš 549 – koule – žákyně : 12,09 Nečinová – rekord 
mítinku – 2.Cardová Michaela 8,24 – 4.Houdková Kateřina 7,56 – koule – ženy : 15,46 Kárníková Jana 
(Hvězda SKP Pardubice) – 5.Novotná Zuzana 9,94 – koule – žáci : 11,17 Mička Lukáš – koule – muži : 
15,97 Staněk Timáš (Sparta Praha) – disk – ženy : 57,02 Staňková (Olymp Praha) – 10.Novotná Zuzana 
25,09 – disk – muži : 57,11 Malina Libor (TEPO Kladno) – 9.Vitovský Radek 40,89 – kladivo – ženy : 
49,09 Kárníková Jana – kladivo – muži : 75,32 Melich Lukáš (Dukla Praha) – ve vložených závodech : 
koule – dorostenci : Pudil Jakub 9,05 – kladivo – žákyně : Houdková Kateřina 25,98 – kladivo – 
dorostenci : Pudil Jakub 22,06 – kladivo – junioři : Zaňák Lubomír 33,33 

 

CENA PACOVA VE VÍCEBOJÍCH 

Ve dnech 13. a 14.srpna jsme uspořádali již 37. ročník Ceny města Pacova ve vícebojích. Na startu se sešla solidní 
konkurence, celkem 40 vícebojařů z 21 atletických oddílů. V hlavním závodě vícebojů, desetiboji mužů si prvenství 
připsal Marek Ošmera z Břeclavi výkonem 6649b. před Petrem Klusem z Kroměříže (6302 b.) a domácím Radkem 
Vitovským (6108 b.). Domácí závodníci kompletně obsadili stupně vítězů v kategorii mladších žáků. Tam vystoupil 
ještě Lukáš Mička, vítězstvím mezi žáky a třetím místem v desetiboji dorostenců Martin Carda. 
Z výsledků : mladší žákyně – pětiboj : 1578 b.Šimůnková (Jiskra Havlíčkův Brod) – mladší žáci – pětiboj : 1. Jakl Pavel 1166 b. -2. 

Míka Lukáš 937 b. – 3. Daněk Jiří 706 b. – starší žákyně – sedmiboj : 4355 b. Nečinová (ŠAK Novoborská Praha) – rekord mítinku – 
starší žáci – devítiboj : 3997 b. Mička Lukáš – dorostenky – sedmiboj : 3215 b. Křemenová (VS Tábor) – dorostenci – desetiboj : 1. 
Čech (Olymp Brno) 4741 b. – 3.Carda Martin 4288 – 4.Podolský Lukáš 3576 b.- 5.Stejskal Jakub 3349 b. – ženy – sedmiboj : 4237 
b.Vytlačilová (Atletika Polička) – junioři – desetiboj : 5564 b. Vojtek (Olymp Brno) – muži – desetiboj : 6649 b. Ošmera (Lokomotiva 
Břeclav) – 3.Vitovský Radek 6108 b. 

 



 

SOUSTŘEDĚNÍ ODDÍLU 

Každoročně organizuje náš oddíl, z 

iniciativy Lukáše Vlčka, letní soustředění 

v Čáslavi. Také letos do sportovního 

areálu Vondraty přijela ve dnech 17. až 

21.srpna čtyřiadvacetičlenná skupina 

složená převážně z našich mladých 

závodníků.  Mimo ubytování přímo na 

atletickém stadionu využívali i přilehlý 

lesopark Vondraty, letní koupaliště, 

posilovnu. Trénovalo se dvoufázově po 90 

minutách dopoledne a odpoledne. 

Tréninky zajišťovali trenéři našeho oddílu 

Lukáš Vlček, Radek Vitovský a Pavel 

Vaněk. 

 

NAŠE ÚČAST NA MISTROVSTVÍ REPUBLIKY 

 3.-4.září Nové Město nad Metují  - výška starší žáci 12.místo Lukáš Mička 165 cm 

 25.září Běchovice – silniční běh 10 km ženy 16.místo Petra Lepičová 42:43 min 

INFORMUJEME 

Upozorňujeme závodníky, že přebor kraje Vysočina v hale se koná již v sobotu 7.ledna 2012 v Praze 

na Strahově od 10,00 hodin. Závod je vypsán pro žactvo, dorost a dospělé. Na přebor pocestuje 

tradičně autobusem. Podrobné informace obdržíte později.  

 

POZVÁNKA NA 37.ŠTĚPÁNSKÉ HODY 

pondělí 26.prosince 2011 
začátek v 10,00 hodin, sraz závodníků v 9,30 hodin 

časový pořad : 
10,00 hodin  34.ročník hodu břemenem 16 kg 

10,50 hodin 34.ročník hodu gumovou holinkou č.43 
Z pravidel závodů : 

 hod břemenem všichni účastníci mají dva pokusy, třetí pokus bude mít pouze osm nejlepších, 4. a 
5.pokus pak šest nejlepších a 6.pokus pouze první tři.  

 hod holinkou všichni účastníci mají dva pokusy, 3.pokus bude mít 12 nejlepších, 4.pokus pak 
prvních šest a 5.pokus absolvuje pouze první čtveřice.  

Závodí se na spodním vrhačském hřišti, k dispozici bude tradičně občerstvení – čaj a podobně. 
Startují závodníci bez omezení věkové kategorie, tedy od nejmladších až po veterány, 
závodníci registrovaní v atletice a také neregistrovaní příchozí.  

PŘIJĎTE SI ZAZÁVODIT A TAKÉ SE I TROCHU POBAVIT !!! 

   

KKKrrrááásssnnnééé   aaa   pppřřříííjjjeeemmmnnnééé   ppprrrooožžžiiitttííí   VVVááánnnoooccc   aaa   mmmnnnooohhhooo   ššštttěěěssstttííí,,,   zzzdddrrraaavvvííí   aaa   

pppooohhhooodddyyy   vvv   rrroooccceee   222000111222   

pppřřřeeejjjííí   

pppaaacccooovvvššštttííí   aaatttllleeetttiii   

 


